
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. vasario 11 d.

Nr. 2015-042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Corpus medica IBEx Pharma", kodas 303572397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2
Pranešimo Nr. 3277644

Pranešame, jog UAB "Corpus medica IBEx Pharma" keičia pavadinimą į UAB "IBE Pharma".

- - -

UAB Valgymo įpročių koregavimo centras, kodas 303539988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 3278944

Informuojame, kad UAB Valgymo įpročių koregavimo centras, kodas 303539988, buveinės adresas Trakų g. 12, Vilnius,
kurios duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, 2015 m. vasario 9 d. Neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB Valgymo įpročių koregavimo centras
valgymas.lt. Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas, buveinės adresas, banko sąskaitos numeris nesikeis.
Pavadinimo pakeitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruoti bendrovės įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Technida", kodas 303000492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k. Antano Sereikos g. 9
Pranešimo Nr. 3277344

Mažoji bendrija "Technida"  pertvarkoma, keičiant teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę- UAB "Technida", kuri perima
visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus.

- - -

MB Manekenai LT, kodas 303041756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3278344

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu 2014 m. gruodžio 1 d. priimtas MB Manekenai
LT (į.k. 303041756; buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Elektrėnų g. 8-2; duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras) bendrijos narių sprendimas pertvarkyti MB Manekenai į UAB Manekenai LT (teisinė forma-
uždaroji akcinė bendrovė). Po pertvarkymo juridinio asmens kodas, banko sąskaita ir buveinės adresas nesikeis. Su
UAB Manekenai LT įstatais ir kitais dokumentais susipažinti MB Manekenai LT buveinėje nuo 8:00 iki 17:00 val. kiekvieną
darbo dieną.
Paulius Vaitulionis.

- - -

MB "Truktransa", kodas 303218352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 3278744

Pranešame, kad ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo MB "Truktransa", teisinė forma - mažoji bendrija, įmonės
kodas 303218352, adr. Slėnio g. 1, Domeikava, Kauno r., duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ "Registrų centro"
Kauno filiale, narių susirinkimo sprendimu pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį - uždarąją
akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Truktransa". Įmonės rekvizitai išliks nepakitę. Po pertvarkymo veiksianti UAB
"Truktransa" perima pertvarkytosios MB "Truktransa" įsipareigojimus, prievoles, teises ir pareigas. Su pertvarkymo
dokumentais galima susipažinti 9-11 val. d.d. Slėnio g. 1, Domeikava, Kauno r. Pertvarkymo dokumentaciją ruošia UAB
BUHALTERIJOS CENTRAS, tel. 837 245 777.

Direktorius
Juozas Jonutis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 5

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "MEG ADS", kodas 302306803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-34
Pranešimo Nr. 3278444

- - -

MB "Danielija", kodas 303069905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3278445

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3278446

- - -

MB "Judena", kodas 303241988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3278447

- - -

"Nasarija", UAB, kodas 303227369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3278448

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJADA", kodas 120668766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIJA", kodas 124569776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3278451

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI IR JŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124827689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278452

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKEDUS", kodas 125953751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278453

- - -

UAB "SABUS", kodas 300657611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278454

- - -

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3278455

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278456

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278457

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278458

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artaprinta", kodas 126180065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3278459

- - -

UAB "Visos reklamos paslaugos", kodas 300001404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278460

- - -

UAB "Saultrans statyba", kodas 300039789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278461

- - -

D. Krivicko individuali įmonė, kodas 124413186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278462

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pangėja", kodas 122575182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278463

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVO", kodas 125958912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3278464

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ETNOMEDIJOS INTERCENTRAS", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3279044

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Septem colores", kodas 303588857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3279160

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: OVIDIJUS GINIOTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Ganta", kodas 303591853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279161

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3279162

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: LORETA LUKŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seiras", kodas 303592357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279163

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mados linija "Iridė", kodas 303591878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3279164

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: AUŠRA KARPAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 9

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279165

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grivada", kodas 303591892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 11
Pranešimo Nr. 3279166

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: POVILAS VADEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kovera", kodas 303591903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279167

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3279168

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstrukciniai sprendimai", kodas 303591910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-8
Pranešimo Nr. 3279169

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: JULIUS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audiovideoservisas", kodas 303592873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3279170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 3279171

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VILIUS KRATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kazavto transportas", kodas 303591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3279172

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: OKSANA MISIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Alchemijos projektai", kodas 303591935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-6
Pranešimo Nr. 3279173

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RYTIS ZEMKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bačkininkų ūkis", kodas 303591942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3279174

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laifteka", kodas 303593352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sabalkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3279175

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ANDRIUS MARKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 3279176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VALDAS JERONIMAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kodėl gi ne LT", kodas 303591974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-24
Pranešimo Nr. 3279177

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VAIDA TAMULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gopas", kodas 303591999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3279178

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vizostata", kodas 303591981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3279179

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optimus primo", kodas 303593854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3279180

Įregistravimo data: 2015-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 3279181

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: EVALDAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytų Europos grupė", kodas 303594358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279182

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ROBERTAS PEŠKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3279183

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VYGANDAS MOSTEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoherba", kodas 303592859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 3279184

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RŪTA JAKUBONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 2-108
Pranešimo Nr. 3279185

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: AURIMAS VENSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Utopija", kodas 303595353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 46
Pranešimo Nr. 3279186

Įregistravimo data: 2015-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Baltecha", kodas 303595360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3279187

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: PAULIUS MAŽEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 13

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 3279188

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: DALIA GAILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3279189

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3279190

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ROMAN BOTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šimtūnis", kodas 303595385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Šimtūnių g. 10
Pranešimo Nr. 3279191

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: EDMUNDAS JANKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikras vaizdas", kodas 303595392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3279192

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: PAULIUS LUKŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3279193

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: LAURYNAS ZUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 14

VšĮ "Atsipalaiduok kitaip", kodas 303597354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 3279194

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažeikių krašto literatų ir menų mėgėjų sambūris, kodas 303597856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3279195

Įregistravimo data: 2015-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdybos pirmininkas.

- - -

UAB "Miškodara", kodas 303598367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 100-22
Pranešimo Nr. 3279196

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: EGIDIJUS TUMELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Utenos sporto baras, kodas 303598374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 80-11
Pranešimo Nr. 3279197

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: GYTIS VEDRICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nagų stilius", kodas 303598851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3279198

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3279199

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VIKTORIJA ČESONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 15

UAB "Universali kompanija", kodas 303599857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3279200

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RŪTA RADAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ophidia", kodas 303600359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakluonės g. 10
Pranešimo Nr. 3279201

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: MAKSIMILIANAS OPRIŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Teatrola", kodas 303601361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 6-7
Pranešimo Nr. 3279202

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: DONATAS MEDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomenės informavimo etikos asociacija, kodas 303601856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 3279203

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VAIVA ŽUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3279204

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: RENATAS JANULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jaugila", kodas 303602367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3279205

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: JUOZAS ČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 16

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3279206

Įregistravimo data: 2015-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Žvejų klubas "Galvakablis", kodas 303600850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-15
Pranešimo Nr. 3279207

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ANDRIUS URBONAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3279208

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ANATOLIJS ROPOTOVS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chemijos prekybos grupė", kodas 303603857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 7
Pranešimo Nr. 3279209

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: DOMAS GEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aireka", kodas 303604350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3279210

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: ROLANDAS JONYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LJS TRADE", kodas 303601354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 25-oji g. 32
Pranešimo Nr. 3279211

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: MEILUTĖ SIMNIŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 17

Bendruomenė "Beržininkai", kodas 303604852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3279212

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: IRENA MUIŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veimeris", kodas 303604877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3279213

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3279214

Įregistravimo data: 2015-02-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURGANA", kodas 110686837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 32
Pranešimo Nr. 3279144

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANATOLIJA", kodas 111795184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3279145

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STAMEKAS", kodas 300004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Tvenkinio g. 19
Pranešimo Nr. 3279146

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Loretos Momeniškienės įmonė, kodas 132326731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3279147

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kęstučio Rimdeikos įmonė, kodas 132974258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-46
Pranešimo Nr. 3279148

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meisteris", kodas 133080229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3279149

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Davidavičiaus individuali įmonė, kodas 234924340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 78-4
Pranešimo Nr. 3279150

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Jurgaitienės projektavimo firma, kodas 141066599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3279151

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Galiauskienės įmonė, kodas 147679694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 29B
Pranešimo Nr. 3279152

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giruna", kodas 252004190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 49
Pranešimo Nr. 3279153

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EJH", kodas 152015638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 3279154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Ruzana", kodas 300048286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 24-16
Pranešimo Nr. 3279155

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ J. Gelžinio vairavimo mokykla, kodas 300072458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3279156

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ROKSTA", kodas 300591232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 71-73
Pranešimo Nr. 3279157

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORMANDIA", kodas 300142935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3279158

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Q VARA", kodas 300533542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3279159

Išregistravimo data: 2015-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos kraujagyslių chirurgijos draugija, kodas 191954296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3279244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSDALO MEDIENOS TECHNOLOGIJA", kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3279245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-01-15 vienintelio akcininko sprendimo atšaukimo bei atskyrimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-02-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-02-09).

- - -

S. Kiaulėnienės parduotuvė, kodas 154766530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k.
Pranešimo Nr. 3279246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASIS", kodas 302501504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3279247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUF", kodas 120620248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-31
Pranešimo Nr. 3279248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidacinės komisijos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "PANABALTIK", kodas 110384041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 3279249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-09).

- - -

UAB Salonų profesionalų akademija, kodas 303238846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-17
Pranešimo Nr. 3279250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 21

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-02-09).

- - -

UAB "Meistriukai", kodas 303563850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-108
Pranešimo Nr. 3279251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-05).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 3279252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVO", kodas 125958912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Visos reklamos paslaugos", kodas 300001404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKEDUS", kodas 125953751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3279257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04).

- - -

"Nasarija", UAB, kodas 303227369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Topometra", kodas 300802430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-66
Pranešimo Nr. 3279259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 3279260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rūta", kodas 165378447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 6
Pranešimo Nr. 3279261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Veksta, kodas 302923847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3279262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Sistemų monitoringas", kodas 303409090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-57
Pranešimo Nr. 3279263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Nikansta", kodas 225202620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 1D-2
Pranešimo Nr. 3279264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3279265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Stiliaus kolekcija", kodas 126158720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3279266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Užupio namai", kodas 303350966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3279267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Ganta", kodas 303591853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Truktransa", kodas 303218352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 3279269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl juridinio asmens
pertvarkymo (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3279270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velsta", kodas 134119375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 3279271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-02-10).

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3279272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-06).

- - -

UAB "E Tinklas", kodas 301870555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3279273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-10).

- - -

UAB "Almand", kodas 302969517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3279274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Al' Adonis", kodas 177983386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3279275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-10-11); Įgaliojimas (2005-10-11).

- - -

UAB "Remio grupė", kodas 303251103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3279276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Skardos sprendimai", kodas 303573905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 26

- - -

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3279278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSTA", kodas 249627430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3279279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB 2shaku, kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Senasis Kauno kel. 32
Pranešimo Nr. 3279280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-06).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3279282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SVORIS", kodas 141150428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3279283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

Futbolo regbio klubas "Feniksas", kodas 302720569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3279284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso neišregistravimo (2015-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-06).

- - -

Danutos Sudeiko personalinė įmonė, kodas 152677855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 27-12
Pranešimo Nr. 3279285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 1999-12-14 išduotos
licencijos Nr. 368 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).

- - -

UAB "AMG projektai", kodas 301507098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 3
Pranešimo Nr. 3279286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-09).

- - -

UAB "Mefonda", kodas 303194339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Inmaksas", kodas 303081932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "DALMISTA", kodas 302282672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3279289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Egidijaus Ivoškos IĮ, kodas 300087734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D
Pranešimo Nr. 3279290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Milogtransa", kodas 303553379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3279291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-06).

- - -

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190521648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 3279292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-02-03);
Nuostatai (2015-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2013 m. vasario 19 d. įsakymo Nr. 5-V-129 pakeitimo (2013-07-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2011-05-18); Savininko teises ir pareigas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 29

įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2009-02-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-01-21); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2009-01-21); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2008-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3279293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-02-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-05); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-02-05).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3279294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

501-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 58A-55
Pranešimo Nr. 3279295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoprestige", kodas 302297820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 3279296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joanos Gudeikienės įmonė, kodas 155298369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k.
Pranešimo Nr. 3279297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaldymas", kodas 120950630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-100
Pranešimo Nr. 3279298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SKALDYMAS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3279299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artaprinta", kodas 126180065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Revekta", kodas 303456866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 5
Pranešimo Nr. 3279302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-05).

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3279303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Vilnetas", kodas 302335018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 3279304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 51A-13
Pranešimo Nr. 3279305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TexTera, kodas 302562891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3279306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-29).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3279307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-09).

- - -

45-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 20
Pranešimo Nr. 3279308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 32

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Nadis plius", kodas 303572372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3279309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-09); Prokūra / Išduota
Anželikai Firmovienei (2015-02-09).

- - -

UAB "Rytų Europos grupė", kodas 303594358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3279311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzūkijos apdaila", kodas 302248620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3279312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

A. Ramzos įmonė, kodas 154815689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 12-16
Pranešimo Nr. 3279313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Grigaliūno firma "VIGRIGA", kodas 148281227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 33

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 33
Pranešimo Nr. 3279314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mardosienės firma "Renvika", kodas 168949538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stipruolių k.
Pranešimo Nr. 3279315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paulė", kodas 303206439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3279316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatinio kapitalo konvertavimo ir istatų keitimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Martenas", kodas 303121387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3279317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-02-09).

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3279318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-06).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 12-2
Pranešimo Nr. 3279319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "SCENOS TECHNINIS SERVISAS", kodas 120139389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3279320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Ruvestos apsaugos sistemos", kodas 125811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3279321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 149738045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 3279322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "DOMUS DENTES", kodas 125229253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3279323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3279324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-10).

- - -

Matienės prekybos įmonė, kodas 152946597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 3279325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lotofagas", kodas 150149994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 3279326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORESAS", kodas 152648437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 22A
Pranešimo Nr. 3279327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 1999-08-06 išduotos
licencijos Nr. 366 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).

- - -

UAB "RealTrust", kodas 302398253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3279328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Šypsenos dizainas", kodas 303543883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3279329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Galminienės individuali įmonė, kodas 152493773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3279330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-10).

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3279331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

M. Gurskienės TŪB VADOVŲ KLUBAI, kodas 124595931
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3279332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Gurskienės tikroji ūkinė bendrija VERSLO VADOVŲ MOKYMO
CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir jungtinės veiklos sutarties
įregistravimo (2015-02-05); Jungtinės veiklos sutartis (2015-02-05); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl buveinės adreso ir
jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2015-02-05).

- - -

L. Stankevičiaus firma, kodas 135260012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-11
Pranešimo Nr. 3279333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLARIS", kodas 122212640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 112-13
Pranešimo Nr. 3279334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Veimeris", kodas 303604877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3279335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARKUTIS", kodas 302339034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-45
Pranešimo Nr. 3279336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 37

UAB "PAKILIMO TAKAS", kodas 302446221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B
Pranešimo Nr. 3279337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kano prekyba", kodas 302555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kūrybinių galių ugdymo studija "KASTALIJA", kodas 302655541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B
Pranešimo Nr. 3279339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Finansų logistai", kodas 303145858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k. Pasienio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3279340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kovera", kodas 303591903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė "OTERUS", kodas 110550278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-240
Pranešimo Nr. 3279342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos - Vokietijos įmonė "OTERUS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 38

UAB "Kodėl gi ne LT", kodas 303591974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-24
Pranešimo Nr. 3279343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GULBINAI 2", kodas 300578968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3279344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-31 (2015-02-05).

- - -

Medžio anglies gamintojų asociacija, kodas 302634223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3279345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-05).

- - -

UAB "Ilonos skonis", kodas 147212445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-27
Pranešimo Nr. 3279346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TNM", kodas 302610215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3279347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEB DATA", kodas 110883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k.
Pranešimo Nr. 3279348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

UAB Lyderystės institutas, kodas 303398466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3279349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Danės vizija", kodas 303559186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3279350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Saultrans statyba", kodas 300039789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Teberešiškių k. 5
Pranešimo Nr. 3279352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į
išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10).

- - -

MB "Wooden Dream", kodas 302865949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 3279353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 40

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3279354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-06).

- - -

UAB "AVILOFF", kodas 302554841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-64
Pranešimo Nr. 3279355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 3279356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Bonus Ventus Group", kodas 302680587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 3279357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3279358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-05); Įstatai (2015-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 41

MB "Chemijos prekybos grupė", kodas 303603857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 7
Pranešimo Nr. 3279359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų miesto sveikatingumo klubas "Optimistas", kodas 252127150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3279360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

Bendruomenė "Beržininkai", kodas 303604852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3279361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vedmonta", kodas 145812039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 3279362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vildikos grupė", kodas 303573353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 3279363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų variklis", kodas 145580968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 105A
Pranešimo Nr. 3279364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 42

UAB "Naudilė", kodas 300604879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-17
Pranešimo Nr. 3279365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-02-06
(2015-02-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VENSA", kodas 302512657
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3279366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-01-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Striūna", kodas 159730335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 3279367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Algoras", kodas 147055182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 3279368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigesa", kodas 300009792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Geležinkelio g. 7
Pranešimo Nr. 3279369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GERAUTA", kodas 300537067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. MAIGIO IĮ "SĖKMĖS PYLIMAS", kodas 125401952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-4
Pranešimo Nr. 3279372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pensija", kodas 121074186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 3279373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PENSIJA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Verslo formos", kodas 303205052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-108
Pranešimo Nr. 3279374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3279375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09).

- - -

UAB "Megora", kodas 302469241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3279376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-06).

- - -

UAB "Ingotransa", kodas 300528602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-69
Pranešimo Nr. 3279377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-09).

- - -

R. Skvirbienės individuali įmonė, kodas 150131843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Upelio g. 21-2
Pranešimo Nr. 3279378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-02-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-02-06).

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3279379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hesminta", kodas 150112729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 3279380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-02-06); Pranešimas (2015-02-06).

- - -

D. Krivicko individuali įmonė, kodas 124413186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 45

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMA", kodas 141165992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 3279382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-02-09).

- - -

Karate sporto klubas "FENIKSAS", kodas 303047684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3279383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-02-05).

- - -

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3279384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3279385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; akcininko; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos pirmininko, stebėtojų tarybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-01-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2015-01-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-01-29); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 3279386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3279387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-04); Įstatai (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-04).

- - -

H. Padbarotkino įmonė, kodas 154889262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3279388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB Turto valdymo biuras, kodas 302249658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3279389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Finezija", kodas 141420642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-31
Pranešimo Nr. 3279390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 3279391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 47

UAB Gree Energy International, kodas 302448514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-37
Pranešimo Nr. 3279392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

MB "Būsto ekspertai", kodas 303091944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 3279393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

VšĮ "FEMINA BONA" fondas, kodas 303472468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3279394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB Estimio, kodas 302924618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3279395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dr. Oetker Lietuva", kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 88-139
Pranešimo Nr. 3279397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-02-05);
Įstatai (2015-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

"GR&Co", UAB, kodas 302586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-40
Pranešimo Nr. 3279398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Rolsa", kodas 300645840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 3279399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "LITFARMA", kodas 133943714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3279400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 49

- - -

UAB "Studija plius Baltija", kodas 303483906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3279402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-6
Pranešimo Nr. 3279403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir akcininko keitimo įregistravimo
(2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLIZA", kodas 121271543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3279404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Virginijaus Algirdo Mickaus įmonė, kodas 171415626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 3279405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Redra", kodas 240752870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3279406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, nurodant įstatinio kapitalo dydį ir akcijos niminalią vertę eurais (2015-01-19).

- - -

UAB DONTEKS, kodas 302927774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3279407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Akcininkų
sprendimas (2015-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-06-28).

- - -

UAB "Arkties kelio logistika", kodas 303213533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-5
Pranešimo Nr. 3279408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liventa", kodas 302420753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 10
Pranešimo Nr. 3279409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6B
Pranešimo Nr. 3279410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Futbolo klubas "Spartukai", kodas 302562681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 3279411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATNORA", kodas 300877550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3279412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo Klaipėdos skyrius, kodas 141612824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 3279413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 3279414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GLOBAL WOOD TRADING", kodas 302662137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3279415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3279416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-02-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTALAS", kodas 122230325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 42-1
Pranešimo Nr. 3279417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3279418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

UAB Global Solution, kodas 302621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3279420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "AMERIKOS LIETUVIŲ KULTŪROS NAMAI", kodas
191828625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-17
Pranešimo Nr. 3279421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-02-05); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2015-02-05).

- - -

UAB "Autožiedas", kodas 301490866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 41A
Pranešimo Nr. 3279422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROMAVIA SERVICE", kodas 302472173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B
Pranešimo Nr. 3279423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DOKIS, kodas 302837939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Škotų g. 29
Pranešimo Nr. 3279424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Bonum fatum", MB, kodas 303433045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Aukštakalnių k. 12
Pranešimo Nr. 3279425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB VYTEDA, kodas 302925556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3279426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-06).

- - -

UAB "Bačkininkų ūkis", kodas 303591942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3279427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių centras", kodas 147637396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3279428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ) ataskaita, kapitalo būklė,
paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 54

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA (2004-10-05); Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globinta", kodas 134967216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 2-88
Pranešimo Nr. 3279429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Talitrum", kodas 135967913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 3279430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Valdo verslas", kodas 135157069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 27
Pranešimo Nr. 3279431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Koralita", kodas 300050522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 13-1
Pranešimo Nr. 3279432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-09).

- - -

UAB Wind Turbine, kodas 300137742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 86-7
Pranešimo Nr. 3279433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 55

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Utenos Medea NT", kodas 301153870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3279434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-02-10).

- - -

UAB "Proseka", kodas 303566558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3279435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pangėja", kodas 122575182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Lavala", kodas 303314233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3279437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3279438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-06).

- - -

UAB "SABUS", kodas 300657611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3279440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIJA", kodas 124569776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3279443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 57

- - -

MB "Judena", kodas 303241988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Hexacon Baltija", kodas 145838475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3279445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-27 (2015-02-04).

- - -

UAB Flex Parks, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3279446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2015-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05); Užsienio asmens
pasas (2015-02-05).

- - -

UAB "Adversitus Outsourcing", kodas 300599649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3279447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-02 (2015-02-06).

- - -

A. Mitkaus individuali įmonė, kodas 141412357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-67
Pranešimo Nr. 3279448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 58

UAB "PROMNETA", kodas 302449153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3279449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-05).

- - -

UAB "Aigista", kodas 303215370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-32
Pranešimo Nr. 3279450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aigista"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-67
Pranešimo Nr. 3279451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Rimbalda", kodas 303034701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 3279452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-02-09);
Įstatų pakeitimai (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 3279453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2015-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 59

UAB "AUTOFIX", kodas 300583488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 67
Pranešimo Nr. 3279454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2015-02-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2015-02-10).

- - -

UAB "Seiras", kodas 303592357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3279455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Verslo ugnis", UAB, kodas 303430063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06); Užsienio
asmens pasas (2015-02-06).

- - -

UAB "Karlas", kodas 303099019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 3279457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-02-06).

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 3279458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

ŠIAULIŲ FUTBOLO VETERANŲ KLUBAS "33", kodas 193175596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 60

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 27
Pranešimo Nr. 3279459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-02-10).

- - -

UAB "Šlavantai", kodas 165176342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 3279460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Vidmanto Šliarpos transporto paslaugų įmonė, kodas 257595950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 3279461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "Mugė", kodas 165120824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3279462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Lauko teniso klubas "Harmonija", kodas 193125764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3279463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2015-02-04); Protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2015-02-04).

- - -

UAB "Universal Trade", kodas 302790927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3279464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 61

- - -

UAB "Fasado projektai", kodas 303139855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. Moletūno g. 15
Pranešimo Nr. 3279465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 10/ Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 3279466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

UAB "Batų ambasada", kodas 302771617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 8B
Pranešimo Nr. 3279467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optimalios sistemos", kodas 126316661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-20
Pranešimo Nr. 3279468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Pečetausko IĮ, kodas 302612586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3279469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-02-06); Nuostatai (2015-02-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-02-06);
Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Universali kompanija", kodas 303599857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3279470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telekomunikacijų pasaulis", kodas 126345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3279471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-05).

- - -

UAB "SAVETIM", kodas 302496288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3279472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3279473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3279474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-02-03);
Įstatai (2015-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų keitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-03).

- - -

UAB "TRANSTERMA", kodas 302342728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3279475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 63

- - -

Alberto Kuodžio įmonė, kodas 269259950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24A
Pranešimo Nr. 3279476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Tausana", kodas 302556874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 147A
Pranešimo Nr. 3279477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su sprendimu didinti įmonės įstatinį kapitalą (2015-02-09).

- - -

UAB "Itero aliejus", kodas 224657960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18
Pranešimo Nr. 3279478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ARKOFARMA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

MB PORTAS LT, kodas 302913251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-20
Pranešimo Nr. 3279479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edzaras", kodas 166709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 3279480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3279481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donėjus", kodas 302918184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3279482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

UAB "All projects", kodas 302903175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-11
Pranešimo Nr. 3279483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 32-4
Pranešimo Nr. 3279484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

Vidmanto Puloko įmonė, kodas 168935937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 3279485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rūtos Vasiliauskienės įmonė, kodas 134572361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3279486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liuksa", kodas 303384993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04); Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

R. Norkienės įmonė "ELVINONA", kodas 125174942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-209
Pranešimo Nr. 3279488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 2001-09-15 išduotos
licencijos Nr. 280 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).

- - -

UAB Melchiorsen House, kodas 302458750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 3279489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos
teismo 2014 m. spalio 24 d. nutartį palikti nepakeistą (2015-02-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2015-01-13 (2015-02-06).

- - -

Druskininkų rankininkų klubas, kodas 152129887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 30-9
Pranešimo Nr. 3279490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

UAB "Dovgila", kodas 303072374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3279492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-05); Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAURIX", kodas 122209669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-14
Pranešimo Nr. 3279493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidacinės komisijos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Markela", kodas 303390213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3279494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "GRG Banking Equipment(HK) Europe", kodas 302741759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 3279495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-04); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-02-04); Įgaliojimas (2015-02-04); Užsienio asmens pasas (2015-02-04); Užsienio
asmens pasas (2015-02-04); Užsienio asmens pasas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrus lašas", kodas 300070037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81
Pranešimo Nr. 3279496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 67

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 3279497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Spaudos garantas", kodas 302839089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 58A-51
Pranešimo Nr. 3279498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3279499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

MB "Vipos sprendimai", kodas 303112783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-59
Pranešimo Nr. 3279500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-10).

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 3279501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo. (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

UAB "BALTIJOS-AMERIKOS FINANSINIŲ PASLAUGŲ HOLDINGAS", kodas 300535283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3279502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

Vilniaus visuomeninis klubas "SPLITAS", kodas 191863188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-29
Pranešimo Nr. 3279503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS VISUOMENINIS KLUBAS "SPLITAS"); buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos
likvidavimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Stilforma", kodas 302761402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3279504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GLASSDOORS"); vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-06); Įstatai
(2015-02-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-06); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
įstatų tvirtinimo (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB VERITAVA, kodas 303097922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-46
Pranešimo Nr. 3279505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-09).

- - -

MB "Auto Dominus", kodas 303033916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 3279506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "DAŽAI IR JŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124827689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Arno Lauručio įmonė, kodas 145110541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 9-5
Pranešimo Nr. 3279508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

R. Arbutavičiaus įmonė, kodas 169281522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59-29
Pranešimo Nr. 3279509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Janušausko įmonė "Netektis", kodas 133186563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3279510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis ištaisyti Kauno apygardos teismo 2014-10-29
nutartyje padarytą rašymo apsirikimą (2014-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-06 (2014-11-25).

- - -

MB "Donvika", kodas 303217019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3279511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAIGA", kodas 145177999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 3279512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-02-06); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-02-03 (2015-02-06).

- - -

UAB "Unelma", kodas 303551595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3279513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-02-09).

- - -

Valerijos Pažemeckienės personalinė įmonė, kodas 169204052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 10
Pranešimo Nr. 3279514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karo style", kodas 302927500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g.
Pranešimo Nr. 3279515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 3279516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autogudė", kodas 302747872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3279517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "JP Labour", kodas 302494458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 26-1A
Pranešimo Nr. 3279518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-10).

- - -

UAB "ROSK Consulting", kodas 302692397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3279519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

D. Vainauskienės įmonė, kodas 148190642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3279520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUVALDA", kodas 123248988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3279521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB PI VENTUS, kodas 302869673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3279522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2015-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais (2015-02-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą ir
pakeitus išraišką eurais (2015-01-26).

- - -

UAB Baltic Business Idea, kodas 302800816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3279523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).

- - -

UAB "EU Plus", kodas 302472604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3279524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).

- - -

Ugniagesių gelbėtojų mokykla, kodas 111962021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 2
Pranešimo Nr. 3279525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus
reikalų ministerijos Ugniagesių gelbėtojų mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-28); Nuostatai
(2015-01-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-01-28).

- - -

V. Mulersko individuali įmonė, kodas 149535753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 8C
Pranešimo Nr. 3279526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo akademija Dainava", kodas 303417386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 3279527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Antanavičiaus įmonė, kodas 152628897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-314
Pranešimo Nr. 3279528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 1999-01-20 išduotos
licencijos Nr. 370 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 73

- - -

V. Montrimo individuali įmonė, kodas 163378142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 3279529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl teisinio statuso lividuojamas įregistravimo, ištaisant klaidą (2015-02-06); Registravimo
pažymėjimo originalas / Įregistravimo pažymėjimo kopija (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDARNA", kodas 125139247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 3279530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "MARVESTA", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3279531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-02-06).

- - -

K. Petriko įmonė, kodas 125205882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 16-8
Pranešimo Nr. 3279532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 2003-07-18 išduotos
licencijos Nr. 337 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).

- - -

R. Bakšansko firma "RAVEGRA", kodas 147698328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 64-1
Pranešimo Nr. 3279533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "GRINGAS", kodas 300877536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 66-29
Pranešimo Nr. 3279534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 3279535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "TCTT", kodas 300787544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3279536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-05 (2015-02-09).

- - -

UAB "ECOHOME LT", kodas 302453041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-103
Pranešimo Nr. 3279537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3279538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tauragės Medea klinika"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, pavadinimo
keitimo (2015-02-05); Įstatai (2015-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, kapitalo
konvertavimo, įstatų patvirtinimo (2015-02-05); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2015-02-05);
Įgaliojimas (2015-02-05).

- - -

UAB "Aldonė", kodas 270060550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 75

Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 3279539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-06 (2015-02-10).

- - -

Druskininkų pasagos mėtytojų klubas, kodas 152115414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3279540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3279541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos gimnazija, kodas 190672543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3279542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-29); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2010-05-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2009-03-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2008-05-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2006-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-05-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo prijungimo būdu
(2005-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVŪS BALDŲ SPRENDIMAI", kodas 300945535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 3279543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svaihausas", kodas 302469309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 3279544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Svaihausas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-01-27); Įstatai (2015-01-27).

- - -

UAB "AUTOŽARA", kodas 302677452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vėjo jėgainių servisas, kodas 303124209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3279546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Centras", kodas 132839723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3279547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo, įsiteisėjimo data 2015-01-30 (2015-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuvelas", kodas 135742592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3279548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo, įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 77

- - -

UAB "GORNETA", kodas 302835817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3279549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06); Užsienio asmens pasas
(2015-02-06).

- - -

Daivos Gudelienės individuali įmonė, kodas 301566876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21-8
Pranešimo Nr. 3279550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-22 (2015-01-30).

- - -

UAB "Korlitis", kodas 303590356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3279551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DE ELA", kodas 302781091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3279552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Viden", kodas 303547892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3279553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 78

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3279554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

MB "Statybų parkas", kodas 303094787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 44-13
Pranešimo Nr. 3279555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-06).

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3279556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

MB "E. raktas", kodas 303595378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3279558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Najulio statybos remonto baras, kodas 180184378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 3279559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-04); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-22 (2015-02-04).

- - -

UAB "ODSC", kodas 303062323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3279560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ODSC"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09).

- - -

UAB LITMEKSIA, kodas 302791331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3279561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Pagaminta Vokietijoje", kodas 303143864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3279562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

A. Salnikovos įmonė, kodas 247396590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-30
Pranešimo Nr. 3279563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gabalas", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3279564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3279565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Artvytas", kodas 303572874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3279566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-05).

- - -

MB "Utopija", kodas 303595353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 46
Pranešimo Nr. 3279567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus Makštelės įmonė, kodas 164818826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 66A
Pranešimo Nr. 3279568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nagų stilius", kodas 303598851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3279569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žiedra", kodas 134882342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3279570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-09).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3279571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-02-04); Įstatai (2015-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2015-02-04).

- - -

Virginos Kontvainienės IĮ, kodas 302671798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 20
Pranešimo Nr. 3279572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-10); Savininko sprendimas (2015-02-10).

- - -

Viliaus Gadliausko įmonė-firma, kodas 169184322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 3279573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narmonto įmonė, kodas 169280954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k.
Pranešimo Nr. 3279574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jano projektai", kodas 302843408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B-10
Pranešimo Nr. 3279575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB New Code, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 3279576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB ADEV GROUP, kodas 302799214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3279577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-09); Pranešimas (2015-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-09).

- - -

UAB "Litnera", kodas 303547885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3279578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Alvido Križinausko individuali įmonė, kodas 154845860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Apaščios g. 17
Pranešimo Nr. 3279579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOFIZIKA", kodas 121386741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 35-21
Pranešimo Nr. 3279580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

805-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 3279581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 83

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "LITSIAL", kodas 110443721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 3279582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3279583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-03).

- - -

UAB "MEG ADS", kodas 302306803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-34
Pranešimo Nr. 3279584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRESPA", kodas 122765922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 3279585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Kazavto transportas", kodas 303591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3279587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 3279588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "DARGUS", kodas 302943401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 76
Pranešimo Nr. 3279589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-02-06).

- - -

MB "Kauko konsultacijos", kodas 303151964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3279590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statutuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2015-02-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl teisinio statuso "pertvarkomas"
atšaukimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Lygumų vėjas", kodas 302837202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-70
Pranešimo Nr. 3279591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

UAB Resero LT, kodas 302924785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3279592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelis-darželis, kodas 290687770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 3279593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo, adreso
keitimo (2015-01-15); Nuostatai (2015-01-15); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, adreso keiitmo
(2015-01-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 3279594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-02-06);
Įstatai (2015-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGARA", kodas 121552978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3279595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Belesa", kodas 303519875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3279596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-09).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3279597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo mažinimo (2015-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
po įstatinio kapitalo mažinimo (2015-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2015-01-27); Įstatai (2015-01-27).

- - -

Igorio Markovo įmonė, kodas 245236950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3279598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "Norsvin Lietuva", kodas 110582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3279599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Ledos bendrija", kodas 300956581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 4
Pranešimo Nr. 3279600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-01-29).

- - -

Romualdo Šilinsko įmonė, kodas 175824271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Švendrių k.
Pranešimo Nr. 3279601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "SM Logistic", kodas 302866951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 47
Pranešimo Nr. 3279602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietaura", kodas 133140391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 11
Pranešimo Nr. 3279603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-09); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2015-02-07 (2015-02-09).

- - -

K. Juškelio individuali įmonė, kodas 300594463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Aukštakalnių k. 8
Pranešimo Nr. 3279604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šlionskienės personalinė įmonė, kodas 152637946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 46
Pranešimo Nr. 3279605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-02-05 panaikintas 2002-09-12 išduotos
licencijos Nr. 410 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-02-10).

- - -

UAB "Troimeta", kodas 175038464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Popierinės k.
Pranešimo Nr. 3279606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atema", kodas 302342411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-13
Pranešimo Nr. 3279607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-02-09).

- - -

UAB "Profesionalios pardavimų sistemos", kodas 303343459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-49
Pranešimo Nr. 3279608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03).

- - -

Sodininkų bendrija "TURNIŠKĖS", kodas 191495423
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3279609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-06).

- - -

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė, kodas 300048119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 3279610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko keitimo
(2015-02-06); Tarybos posėdžio protokolas / Protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko rinkimo (2015-02-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2015-02-06).

- - -

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 6-20
Pranešimo Nr. 3279611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų registravimo ir buveinės keitimo (2015-02-09);
Įstatai (2015-02-09).

- - -

UAB "Litgaja", kodas 300593728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3279612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 3279614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A&M Karsi-ALARS", kodas 110566072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-55
Pranešimo Nr. 3279615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "A & M KARSI - ALARS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešosios įstaigos "Nemuno" sanatorijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152143698
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 3279616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

UAB "SERIC", kodas 301147853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 3279617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Aro grupė", kodas 303129875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3279618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

MB "Verslo analitika", kodas 303171664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3279619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-02-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-04).

- - -

UAB "KOMPIUTERIŲ GAMA", kodas 125668962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos namai", kodas 126382736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 3279621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spalvoti kvapai Prim", kodas 302500377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3279624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLUM 7", kodas 302640532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-85
Pranešimo Nr. 3279625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saurena", kodas 303531361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3279626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "Dar kažką", kodas 303483482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 3279627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

UAB "SMB Business Assistant", kodas 123569111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 32-2
Pranešimo Nr. 3279628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "AGROMETAS", kodas 110519699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 87-75
Pranešimo Nr. 3279629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 92

Lazdijų rajono, Druskininkų miesto ir Varėnos rajono savivaldybių asociacija "Ladruva", kodas 152127345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 3279630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

Laimonto Diniaus įmonė, kodas 145037246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-33
Pranešimo Nr. 3279631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "EXTONO", kodas 302423660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 76-26
Pranešimo Nr. 3279632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūgė", kodas 133271451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-9
Pranešimo Nr. 3279633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-10).

- - -

UAB "Lucky 8", kodas 300583659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3279634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Lucky 8"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).

- - -

UAB "JONOSTATA", kodas 300017305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Gelžės g. 4
Pranešimo Nr. 3279635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-02-06
(2015-02-06).

- - -

UAB "Mažeikių kuras", kodas 302506896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31C
Pranešimo Nr. 3279636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-02-05).

- - -

"Lita logistics", UAB, kodas 302466850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 3279637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Rutuliukas", kodas 302712106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belmesta LT", kodas 303086349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3279639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alakas", kodas 303285276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3279640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 94

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gegliškių g. 2
Pranešimo Nr. 3279641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 3279642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUNERA", kodas 121532751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3279643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3279644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "ANTRA", kodas 120736014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-37
Pranešimo Nr. 3279645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidacinės komisijos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GROTUS", kodas 121469564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-16
Pranešimo Nr. 3279646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-06).

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3279647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GDS", kodas 121015533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3279648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Absto", kodas 303544355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3279649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-09).

- - -

UAB TIKSLITA, kodas 302917591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3279650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJADA", kodas 120668766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3279651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

MB "Danielija", kodas 303069905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3279653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-09).

- - -

Futbolo mokykla "Auska", kodas 303166902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3279654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2015-02-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Savas medis", kodas 158340478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 3279655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 97

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-1
Pranešimo Nr. 3279656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Bernardinų 10", kodas 120169756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-8
Pranešimo Nr. 3279657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "Litarbo", kodas 302425526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Basonių k.
Pranešimo Nr. 3279658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medeinos SPV", kodas 303144884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3279659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-06).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3279660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3279661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KOMPIUTERIŲ CENTRAS" Klaipėdos atstovybė, kodas 242080040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18
Pranešimo Nr. 3279662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Americis", kodas 303543591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3279663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-02-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-06); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-06); Įgaliojimas
(2015-02-06).

- - -

UAB "Gangas", kodas 301869599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 3279664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIP Standard", kodas 302778387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3279665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-09).

- - -

UAB "Realboxs", kodas 302903218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3279666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-10).

- - -

UAB "VARLE", kodas 302431995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 3279667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-01-23); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-01-23).

- - -

UAB "IVA FUTURUM", kodas 302600609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 3279668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Pertas", kodas 303460900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3279669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

Vytauto Čekaičio individuali įmonė, kodas 151144516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3279670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo
administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2015-02-06); Nuostatai (2015-02-06).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3279671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-042 Puslapis 100

- - -

UAB "Linkada", kodas 303367816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3279672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-09).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


